
            Zákazník: Národní bezpečnostní úřad ev.číslo:

            Objekt: Na Popelce 2/16, budovy "A" a "B" MB 16 / 06 - 12

Typ / číslo Popis položky Cena celkem

Elektronické komponenty:

026548
Základní řídící jednotka ACS2; napájení 12 V; prostor pro 

akumulátor.
34 13 984,00 475 456,00

026693 Převodník RS 485 s galvanickým oddělením. 34 3 099,00 105 366,00

026420.10 Čtečka bezkontaktních karet Pro X1/2, s klávesnicí. 16 5 357,00 85 712,00

BEFO Profi - reverzní Elektrický otvírač dveří - reverzní, nízkoodběrový 4 1 542,00 6 168,00

331UF-11602
Elektrický otvírač do protipožárních dveří - reverzní, 

nízkoodběrový
7 10 240,00 71 680,00

EL 560 Samozamykací elektromechanický zámek 1 11 650,00 11 650,00

ABB tlač.
Tlačítko otevření dveří v provedení Tango, barva bílá, včetně 

krabice
12 295,00 3 540,00

010692 Síťový napájecí zdroj 230 V / 12 V DC / 32 Ah 3 15 625,00 46 875,00

029621 Licence IQ multiaccess pro víceobjektový provoz 1 24 800,00 24 800,00

808623
Esserbus poplachový kopler , 4 vstupy, 2 programovatelné 

výstupy
10 3 414,00 34 140,00

788650.10 Skříň pro koppler, IP40, bílá RAL 9003, na omítku 10 325,00 3 250,00

26817.03 Komunikační modul, Bridge, RS 232/485 2 10 485,00 20 970,00 

Přechodka dveře - zárubeň 11 1 284,00 14 124,00 

Dveřní kování: koule - koule, dle specifikace uživatele 11 2 680,00 29 480,00 

CISCO SG500-28 Switch layer 2, 26x10/100/1000 port, 4xSFP combo p 2 18 347,00 36 694,00 

RBA-04-AS4 Delta B/4S,19""nástěnný 1-dílný rozvaděč 4U/600x400 2 2 138,00 4 276,00 

DHIM Drobný instalační materiál 1 9 870,00 9 870,00 

mezisoučet 984 051,00 

2x2x0,8 J-Y(St)Y 2x2x0,8 3250 7,00 22 750,00

PH120-R
Hnědý ohniodolný stíněný kabel 2x2x0,8  PH120-R dle ZP-

27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07,
500 27,10 13 550,00

315 CYKY 3Cx1,5 180 10,10 1 818,00

2x2rot J-Y(st)Y 2x2x0.8 červený požární kabel 250 16,40 4 100,00 

INST Instalační materiál - elektroinstalační trubky, lišty, apod. kpl. 34 850,00 34 850,00

DHIM Úchytný a spojovací materiál 1 6 850,00 6 850,00 

mezisoučet 83 918,00 

MON-STAV Stavební práce kpl. 62 580,00 62 580,00

MON-KAB Kabelové rozvody kpl. 168 350,00 168 350,00

MON-TECH Instalace technologie kpl. 134 540,00 134 540,00

MON-PROG
Programování oživení - včetně dílčích etap programování a 

oživení
kpl. 82 450,00 82 450,00

MON-MONT Montážní práce kpl. 75 380,00 75 380,00

MON-DEM Demoliční práce kpl. 14 280,00 14 280,00

HOD-SER-HW Servisní práce na HW hod. 490,00 0,00

HOD-SER-SW Servisní práce na SW hod. 690,00 0,00

DOP Doprava - výjezd technika 1 580,00 0,00

MON-STOL Stolařské práce stávajích dveří a zárubní 1 16 450,00 16 450,00

DOP Náklady na dopravu - přesun materiálu 1 7 250,00 7 250,00

mezisoučet 561 280,00 

RDS Realizační projektová dokumentace budovy "A" a "B" kpl. 52 000,00 52 000,00

DSPS Dokumentace skutečného provedení kpl. 12 800,00 12 800,00

EKV/roč - A
Roční kontrola provozuschopnosti dle ČSN EN 50 133-7, budova 

"A"
1 16 980,00 16 980,00

EKV/roč - B
Roční kontrola provozuschopnosti dle ČSN EN 50 133-7, budova 

"B"
1 16 980,00 16 980,00

HOD-PROJ Hodinová sazba - projekční práce hod. 490,00 0,00

HOD-SER-GAR Hodinová sazba - záruční servis hod. 0,00 0,00

mezisoučet 98 760,00 

CENA  CELKEM BEZ DPH: 1 728 009,00 Kč

DPH   21% 362 881,89 Kč
CELKOVÁ CENA S DPH - zaokrouhleno 2 090 891,00 Kč

Další položky nutné pro zprovoznění díla

ks/m

Nabídka

modernizace a rozšíření EKV

Instalační materiál:

Další položky nutné pro zprovoznění díla

Další položky nutné pro zprovoznění díla

Sazba za servis

Provedené práce:

Rekapitulace:

Ostatní:

Sazba za projekční práce

Roční záruční kontrola


